
06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 57 59 16 4 0 0 0 116
2 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 59 55 14 6 0 0 0 114
3 Kiefel, Alexander 66237 SLG Engstlatt 57 57 14 6 0 0 0 114
4 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 58 55 15 3 2 0 0 113
5 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 56 56 13 6 1 0 0 112
6 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 54 58 14 4 2 0 0 112
7 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 56 55 14 3 3 0 0 111
8 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
9 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 54 57 11 9 0 0 0 111

10 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 58 12 5 3 0 0 109
11 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 51 58 11 7 2 0 0 109
12 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 57 51 10 8 2 0 0 108
13 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 50 9 9 2 0 0 107
14 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 54 52 10 7 2 1 0 106
15 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 54 10 6 4 0 0 106
16 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 54 8 11 0 1 0 106
17 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 51 55 11 4 5 0 0 106
18 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 54 51 7 11 2 0 0 105
19 Fladung, Jan-Eric 53774 SLG Buchenbachtal e.V. 51 53 11 2 7 0 0 104
20 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 53 48 9 7 3 0 0 101
21 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 50 51 7 7 6 0 0 101
22 Müller, Bruno-Eduard 37949 SLG Welzheimer Wald 45 56 8 7 4 0 1 101
23 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 47 6 9 4 1 0 100
24 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 55 44 7 6 6 1 0 99
25 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 55 44 5 9 6 0 0 99
26 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 53 46 7 6 6 1 0 99
27 Imgrund, Stefan 50514 SLG S.V. Weissenau 49 49 4 11 4 1 0 98
28 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 51 6 8 4 1 1 97
29 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 49 47 4 10 4 2 0 96
30 Cutic, Milan 58193 SLG Nibelungen Odenheim 48 48 5 9 3 3 0 96
31 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 48 48 4 10 4 2 0 96
32 Bäumer, Ralf 33907 SLG Schwarzwald 47 49 6 8 2 4 0 96
33 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 45 50 3 10 6 1 0 95
34 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 44 51 4 10 3 3 0 95
35 Reichel, Franz Walter 30770 SLG Bonlanden e.V. 48 46 4 8 6 2 0 94
36 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 46 48 5 7 6 1 1 94
37 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 46 48 4 6 10 0 0 94
38 Spitzner, Roland 60969 SLG Aalen e.V. 43 51 4 8 6 2 0 94
39 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 42 52 6 6 5 2 1 94
40 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 48 45 5 7 5 2 1 93
41 Müller, Lars 60019 SLG Karlsruhe e.V. 50 42 3 10 5 0 2 92
42 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 48 44 5 3 11 1 0 92
43 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 48 44 3 8 7 2 0 92
44 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 48 44 2 10 6 2 0 92
44 Schillinger, Michael 30604 Einzelmitglied 48 44 2 10 6 2 0 92
46 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 47 45 5 5 7 3 0 92
47 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 47 45 2 10 6 2 0 92
48 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 45 47 4 9 3 3 1 92
49 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 45 47 4 8 5 2 1 92
50 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 45 46 5 5 8 0 2 91
51 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 45 46 3 7 8 2 0 91
52 Giannikopoulos, Tassi 38034 Einzelmitglied 46 43 3 7 6 4 0 89
53 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 39 50 4 6 6 3 1 89
54 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 43 44 5 2 8 5 0 87
55 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 43 44 2 5 11 2 0 87
56 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 40 47 1 7 10 2 0 87
57 Walz, Matthias 65867 SLG Neckartal 45 41 3 4 10 2 1 86
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Aal, Oliver 52828 SLG Grafen Bauschlott 44 42 3 4 10 2 1 86
59 Lorenz, Thomas 66652 SLG Baden-Yburg 37 49 4 7 4 3 1 86
60 Grimm, Marco 58728 SLG Baden e.V. 48 37 3 6 7 3 0 85
61 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 42 43 2 7 5 6 0 85
62 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 41 43 4 5 6 3 1 84
63 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 36 47 1 9 6 2 1 83
64 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 50 32 3 8 3 4 0 82
65 Klee, Christoph 42889 SLG Uhlberg 41 41 1 9 4 5 0 82
66 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 44 37 4 2 9 3 1 81
67 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 44 37 2 7 3 6 2 81
68 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 42 38 3 3 7 5 2 80
69 Seifermann, Thomas 36668 SLG Baden-Yburg 36 44 2 4 9 4 0 80
70 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 41 38 2 2 9 7 0 79
71 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems e.V. 42 35 4 1 7 6 1 77
72 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 42 35 1 3 9 6 1 77
73 Bartz, Aleksandar 66043 SLG Remstal e.V. 39 38 3 5 3 6 2 77
74 Müller, Armin 11467 SLG Karlsruhe e.V. 48 28 5 7 2 1 0 76
75 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 36 40 2 3 7 5 3 76
76 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 32 44 4 2 5 4 5 76
77 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 41 33 1 4 8 4 2 74
78 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 39 31 4 1 6 5 1 70
79 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 43 26 1 2 9 3 4 69
80 Gütler, Alexander 60482 SLG Remstal e.V. 41 28 3 2 4 5 5 69
81 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 38 30 3 2 4 4 6 68
82 Scoma, Liugi 62644 SLG Aalen e.V. 32 36 2 4 2 6 5 68
83 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 35 32 3 3 5 4 1 67
84 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 37 29 1 3 5 7 2 66
85 Fortenbacher, Bernd Heinrich 61625 SLG Baden-Yburg 34 30 0 3 6 5 5 64
86 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 17 45 3 4 4 2 1 62
87 Gaßner, Thomas 37304 SLG Bonlanden e.V. 24 36 1 2 6 6 1 60
88 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 27 32 0 2 8 5 1 59
89 Meier, Heiko 53986 SLG Baden-Yburg 31 26 0 6 4 3 1 57
90 Rumpf, Pascal 65334 SLG Baden-Yburg 26 31 2 2 3 7 1 57
91 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 24 33 1 3 5 2 5 57
92 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 16 41 2 4 4 3 0 57
93 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 28 28 1 3 3 5 4 56
94 Yilmaz, Özcan 45094 SLG Freiberg a.N. 28 27 0 3 5 4 4 55
95 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 28 20 0 2 1 8 5 48
96 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 30 16 2 0 5 4 1 46
97 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 29 17 0 0 5 6 4 46
98 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 4 27 0 0 5 3 1 31
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 344
Kiefel, Alexander 66237 114
Paal, Friedrich 24005 114
Schray, Alexander 35839 111
Schuler, Björn 47832 116

2 SLG Stebbach e.V. 1 336
Kempf, Madlen 63701 105
Kempf, Marin 57940 111
Kircher, Markus 55704 112
Scholz, Patrick 56849 113

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 327
Holder, Helmut 24619 111
Martens, Andreas 50832 109
Pfitzenmaier, Jörg 41694 107

4 SLG Bonlanden e.V. 301
Bopp, Roland 20011 101
Gaßner, Thomas 37304 60
Lutz, Andreas Robert 30771 106
Reichel, Franz Walter 30770 94

5 SLG Nibelungen Odenheim 296
Cutic, Milan 58193 96
Knopf, Andreas 46397 101
Lauer, Frank 45152 87
Rauch, Marc 10484 99

6 SLG Stebbach e.V. 2 282
Eisenmann, Thomas 45141 94
Hepp, Klaus 30880 92
Hepp, Ursula 40095 66
Kleiner, Michael 43866 96

7 SLG Aalen e.V. 1 282
Bunzel, Frank 55774 99
Pohl, Luis 60254 89
Spitzner, Roland 60969 94

8 SLG Welzheimer Wald 279
Lassner, Heinz Edmund 12265 91
Meyer, Ralf 27667 87
Müller, Bruno-Eduard 37949 101
Schultz, Horst 46816 68

9 SLG Baden e.V. 271
Danabasi, Erkan 55623 76
Grimm, Marco 58728 85
Gurgakov, Alexandar 62877 92
Terhaag, Andreas 43710 94

10 SLG S.V. Weissenau 267
Gansert, Andreas 27030 93
Gansert, Oliver 19095 76
Imgrund, Stefan 50514 98

11 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 265
Martin, Paul D. 49852 100
Mohring, Jörg Karl 50667 106
Tafel, Klaus Guido 40191 59
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Bruchsal e.V. 224
Giebel, Dirk 65271 46
Mozer, Christian 53476 81
Thomas, Bernd 51062 97

13 SLG Baden-Yburg 217
Fortenbacher, Bernd Heinrich 61625 64
König, Markus 21510 46
Lorenz, Thomas 66652 86
Seifermann, Uwe 41786 67

14 SLG Baden-Yburg 214
Granacher, Martin 57641 77
Meier, Heiko 53986 57
Rumpf, Pascal 65334 57
Seifermann, Thomas 36668 80

15 SLG Urbach-Rems e.V. 207
Böhringer, Andreas 53872 77
Köngeter, Bernd 13647 82
Mühlbacher, Andreas 48742 48

16 SLG Aalen e.V. 2 206
Abele, Kim 60510 81
Petry, Boris 40699 57
Scoma, Liugi 62644 68
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 58 60 18 2 0 0 0 118
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 59 58 17 3 0 0 0 117
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 59 58 17 3 0 0 0 117
4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 59 57 16 4 0 0 0 116
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
6 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 56 55 11 9 0 0 0 111
7 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
8 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 53 51 6 12 2 0 0 104
9 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 57 45 11 5 2 1 0 102

10 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 52 49 8 6 5 1 0 101
11 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 50 7 7 6 0 0 101
12 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 49 6 8 6 0 0 100
13 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 49 51 6 8 6 0 0 100
14 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 45 49 3 9 7 1 0 94
15 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 45 48 4 8 5 3 0 93
16 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 49 42 4 6 7 3 0 91
17 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 49 42 2 9 7 2 0 91
18 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 42 45 3 5 8 4 0 87
19 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 46 40 4 4 9 0 3 86
20 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 40 46 1 11 5 1 1 86
21 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 29 55 9 6 0 0 0 84
22 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 41 42 2 6 7 3 2 83
23 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 48 34 2 4 9 4 1 82
24 Spitzner, Roland 60969 SLG Aalen e.V. 46 34 3 5 7 3 0 80
25 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 43 37 3 4 7 4 1 80
26 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 42 36 1 6 7 4 1 78
27 Jooß, Joachim 65953 SLG Aalen e.V. 30 48 6 4 4 2 0 78
28 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 36 41 4 2 5 7 1 77
29 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 37 33 3 5 3 3 3 70
30 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 29 36 1 7 3 2 3 65
31 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 29 34 0 3 5 8 2 63
32 Gütler, Alexander 60482 SLG Remstal e.V. 36 25 4 1 4 4 2 61
33 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 25 30 0 3 6 4 2 55
34 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 16 35 0 4 5 3 1 51
35 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 19 31 1 1 5 5 2 50
36 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 39 7 0 5 3 3 0 46
37 Dolpp, Andreas 48324 SLG Remstal e.V. 19 24 1 1 6 2 1 43
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 330
Eisenmann, Bernd 43491 111
Kircher, Markus 55704 117
Scholz, Patrick 56849 102
Eisenmann, Thomas 45141 94

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 317
Büsing, Boris 40318 93
Holder, Helmut 24619 116
Martens, Andreas 50832 101
Pfitzenmaier, Jörg 41694 100

3 SLG Aalen e.V. 251
Bunzel, Frank 55774 91
Jooß, Joachim 65953 78
Pohl, Luis 60254 80
Spitzner, Roland 60969 80

4 SLG Remstal e.V. 211
Fritz, Michael 53184 87
Gütler, Alexander 60482 61
Riefle, Harald 45450 63
Dolpp, Andreas 48324 43

5 SLG Stebbach e.V. 2 200
Hepp, Klaus 30880 46
Hepp, Ursula 40095 70
Weickum, Svenja 57920 84

- Seite 1 -                           29.10.2023  03:47



06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 58 55 14 5 1 0 0 113
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 56 57 13 7 0 0 0 113
3 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 57 11 5 4 0 0 107
4 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 53 48 9 6 3 1 1 101
5 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 51 49 7 7 5 1 0 100
6 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 48 52 7 7 5 1 0 100
7 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 48 52 6 9 4 1 0 100
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 46 54 6 9 4 1 0 100
9 Kiefel, Alexander 66237 SLG Engstlatt 50 49 8 8 0 3 1 99

10 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 50 6 6 7 1 0 97
11 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 45 51 4 8 8 0 0 96
12 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 48 43 5 7 4 2 2 91
13 Jooß, Joachim 65953 SLG Aalen e.V. 46 43 4 11 1 2 0 89
14 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 42 43 3 3 10 4 0 85
15 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 44 39 1 7 9 2 0 83
16 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 41 42 3 8 3 3 2 83
17 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 38 45 4 3 9 2 1 83
18 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 44 37 3 4 8 3 1 81
19 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 37 41 1 5 8 5 0 78
20 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 35 41 3 4 4 6 2 76
21 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 37 30 3 3 7 2 0 67
22 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 32 31 1 5 4 4 2 63
23 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 39 22 1 4 6 3 1 61
24 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 21 3 1 4 4 3 57
25 Adis, Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 22 28 4 0 3 2 4 50
26 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 28 21 0 2 3 5 6 49
27 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 17 29 0 1 4 7 2 46
28 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 25 14 0 2 4 3 2 39
29 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 17 16 0 1 3 2 5 33
30 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 13 10 0 1 1 2 4 23
31 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 6 0 0 1 0 1 6
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 317
Holder, Helmut 24619 113
Mohring, Jörg Karl 50667 97
Pfitzenmaier, Jörg 41694 107

2 SLG S.V. Weissenau 272
Gansert, Andreas 27030 81
Gansert, Oliver 19095 91
Köse, Aydogan 58840 100

3 SLG Aalen e.V. 233
Grasso, Jochen 49056 61
Jooß, Joachim 65953 89
Pohl, Luis 60254 83

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 198
Colucci, Johannes 31975 57
Martin, Paul D. 49852 78
Tafel, Klaus Guido 40191 63
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 57 57 16 2 2 0 0 114
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 56 54 14 4 0 2 0 110
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 53 11 7 2 0 0 109
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 55 8 11 1 0 0 107
5 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 51 55 10 7 2 1 0 106
6 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 53 52 7 11 2 0 0 105
7 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 46 6 8 5 0 1 98
8 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 48 50 7 6 5 2 0 98
9 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 49 44 2 9 9 0 0 93

10 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 44 45 3 6 9 1 1 89
11 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 45 40 1 8 7 3 1 85
12 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 40 26 3 4 1 6 3 66
13 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 23 41 2 4 5 4 0 64
14 Maser, Steffen 66706 SLG Rosenfeld 32 29 3 4 4 1 2 61
15 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 22 21 0 0 7 3 3 43
16 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 21 15 0 2 2 2 6 36
17 Hofer, Jens Kim 65403 SLG Rosenfeld 21 14 1 2 2 1 4 35
18 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 9 16 1 0 3 1 2 25

AW Lippert, Henry 15394 SLG Birkenau 22 35 0 2 2 9 6 57
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 301
Eisenmann, Bernd 43491 114
Kircher, Markus 55704 89
Weickum, Marco 57913 98

2 SLG Rosenfeld 202
Bühner, Horst 18970 106
Hofer, Jens Kim 65403 35
Maser, Steffen 66706 61
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